

	SCHEMA TECNICA	ST 222
Polpa Mela Albicocca Bio 045251	Rev.: 0	Del: 09/11/2016
Pagina 1 di 1		



POLPA MELA ALBICOCCA BIO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE:

BIO 100% Polpa di Mela Albicocca italiana. Senza zuccheri aggiunti/contiene naturalmente zuccheri della frutta.

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:

INGREDIENTI: Mela* (80%), albicocca* (20%), antiossidante: acido ascorbico.

*Biologico.

ALLERGENI: assenti.

CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE:

Peso netto \geq 100 g

Residuo ottico (Brix) \geq 11

pH < 4,0

Residui fitofarmaci conformi ai limiti di legge.

Antifermentativi assenti.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Colore, odore, sapore tipico dei frutti sani e maturi.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

Valori medi riferiti a 100 g di prodotto	
Energia	163 kJ / 38 kcal
Grassi	0,0 g
di cui acidi grassi saturi	0,0 g
Carboidrati	8,6 g
di cui zuccheri	8,6 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,4 g
Sale	0,0 g

CARATTERISTICHE CONTENITORE:

Il prodotto è commercializzato in contenitori conformi alla legislazione vigente.

Tipologia confezione: coppetta in alluminio e coperchio in carta/alluminio.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

In appositi magazzini a temperatura ambiente.

DATA DI SCADENZA: 24 mesi.

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

Fornitore: **CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA**

Denominazione prodotto: **045251 POLPA ME/ALB BIO VF. CR.60X100g chep**

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: **11/10/2018**

TIMBRO E FIRMA:

Enrico Barone
Direzione Assicurazione Qualità

San Lazzaro di Savena, 12/10/2018

Spett.le

Camst Soc. coop. a r.l

OGGETTO: SOSTANZE / INGREDIENTI ALLERGENICI

In riferimento a quanto previsto alla Direttiva CE 2000/13 e dalla Dir. CE 2006/142 del 22.12.06, che ne modifica l'All. III bis, in materia di taluni ingredienti o altre sostanze che, se utilizzate nella produzione dei prodotti alimentari e/o presenti negli stessi, sono causa di allergie e intolleranze nei consumatori, con la presente si dichiara che i prodotti a voi forniti e di seguito elencati non contengono sostanze allergeniche e non sono a rischio di contaminazione accidentale.

018227 SUCCO ALBICOCCA VETRO ML 125
018253 SUCCO MELA VETRO ML 125
018265 SUCCO PERA VETRO ML 125
018290 SUCCO PESCA VETRO ML 125
46178 SUCCO ALBICOCCA DERBY BLUE BRIK 125MLX24
46179 SUCCO PESCA DERBY BLUE BRIK 125ML X 24
46180 SUCCO PERA DERBY BLUE BRIK 125ML X 24
023207 SUCCO MIRTILLO VETRO YOGA ML 200
023188 SUCCO ALBICOCCA VETRO YOGA ML 200
023186 SUCCO PERA VETRO YOGA ML 200
023187 SUCCO PESCA VETRO YOGA ML 200
023192 SUCCO ANANAS 100% VETRO YOGA ML 200
023191 SUCCO POMPELMO VETRO YOGA ML 200
024195 SUCCO MELA VERDE VETRO YOGA ML 200
025535 SUCCO ARANCIA ROSSA VETRO YOGA ML 200
039973 SUCCO MELOGRANO VETRO YOGA ML 200
25036 SUCCO ACE ROSSO VETRO DERBY ML 200
026678 SUCCO PERA BRICK YOGA ML 200
026679 SUCCO PESCA BRICK YOGA ML 200
026680 SUCCO ALBICOCCA BRICK YOGA ML 200
018160 SUCCO MELA BRICK ML 200
025245 SUCCO ALBICOCCA BRICK ML 200
025223 SUCCO PERA BRICK ML 200
025224 SUCCO PESCA BRICK ML 200

041478 SUCCO ARANCIA ROSSA S/GLUTINE BRICK LT1
026849 ALBICOCCHE SCIROPATE IN SCATOLA KG 3
020106 ANANAS SCIROPATE IN SCATOLA KG 3
010862 MACEDONIA 5 FRUTTI SCIROPATA KG 3
010873 PERE SCIROPATE IN SCATOLA KG 3
010870 PESCHE SCIROPATE IN SCATOLA KG 3
010856 PRUGNE SCIROPATE IN SCATOLA KG 3
042101 CECI COTTI A VAPORE KG.2,1 VALFRUTTA
019343 FAGIOLI BIANCHI SPAGNA IN SCATOLA KG2,6
019261 FAGIOLI BORLOTTI IN SCATOLA GR 400
019349 FAGIOLI BORLOTTI IN SCATOLA KG 2,6 CI
026968 FAGIOLI TRIS IN SCATOLA KG 2,6
019354 FAGIOLI CANNELLINI IN SCATOLA KG 2,6
019326 FAGIOLI CANNELLINI IN SCATOLA GR 400
018984 FAGIOLINI FINI IN SCATOLA KG 2,6
019340 LENTICCHIE IN SCATOLA C/CONC POM GR 400
019201 MAIS DOLCE IN SCATOLA KG 2,1
019137 MAIS DOLCE GR 326
018873 PISELLI FINI IN SCATOLA KG 2,6
042358 LENTICCHIE IN SCATOLA C/CONC POM KG 2,6
047301 MIX 5 CEREALI AL VAPORE IN SCAT SV GR650
018650 POMODORO PASSATA ITA KG 2,5 L.I.
039759 POMODORO PASSATA ITA BiB KG 5
030504 POMODORO POLPA CIRIO ITA BiB KG 5
027431 POMODORO POLPA ITA KG 2,55 L.I.
043397 POLPA PERA GR 100
043399 POLPA MELA BANANA GR 100
043400 POLPA MELA PESCA GR100
043396 POLPA MELA GR 100
043398 POLPA MELA ALBICOCCA GR 100
043401 POLPA MELA PRUGNA GR 100
045249 POLPA MELA BIO GR 100
045250 POLPA DI PERA BIO GR 100
045251 POLPA MELA ALBICOCCA BIO GR 100
045252 POLPA MELA BANANA BIO GR 100
045253 POLPA MELA PESCA BIO GR 100

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Enrico Barone
Direzione Assicurazione Qualità

